PREFEITURA DE ITAJUBÁ/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 009/2020

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna
público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Edital nº 009/2020,
conforme segue:

NOME DOCUMENTO CARGO RESULTADO

GRAZIELLE GONÇALVES INOCÊNCIO

MG 15899649

ENGENHEIRO CIVIL

DEFERIDO

- CARGO DE MOTORISTA: Não houveram pedido de Isenções de taxa de inscrição entregues no DRH – Departamento de Recursos
Humanos, de acordo com as normas regulamentadas no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº009/2020

Itajubá, 21 de maio de 2020.

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA
Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

		2020-05-21T17:52:38-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760